ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая 2015 г.  №  505

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 12 августа 2004 г. № 410

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Российской Федерации

от 12 августа 2004 г. № 410 "О порядке взаимодействия органов

государственной власти субъектов Российской Федерации и органов

местного самоуправления с территориальными органами федерального

органа исполнительной власти, уполномоченного по контролю и надзору в

области налогов и сборов" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2004, № 33, ст. 3497; 2005, № 21, ст. 2031; 2007, № 42, ст. 5057)

следующие изменения:

а) в преамбуле слова "пунктом 4 статьи 65" заменить словами

"частью 4 статьи 52";

б) в Правилах взаимодействия органов государственной власти

субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления

с территориальными органами федерального органа исполнительной

власти, уполномоченного по контролю и надзору в области налогов и

сборов, утвержденных указанным постановлением:

в пунктах 3
1
 и 3

2
:

слова "(в том числе финансовым органам муниципальных районов -

по поселениям)" заменить словами "(в том числе финансовым

органам муниципальных районов (городских округов с внутригородским

делением) - по городским, сельским поселениям (внутригородским

районам)";

 2

подпункт "в" пункта 4 изложить в следующей редакции:

"в) о территориальной организации местного самоуправления

субъектов Российской Федерации с указанием конкретных муниципальных

образований, входящих в состав субъекта Российской федерации, и

городских, сельских поселений (внутригородских районов), входящих в

состав этих муниципальных образований, их адресов и кодов по

Общероссийскому классификатору территорий муниципальных

образований;".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев